— Dr med. Mikołaj Brunner, powrócił,
więtokrzyska 20. 4579

Rada Pedagogiczna
Warszawskiego Instytutu Muzycznego
podaje do wiadomości, że egzaminy dla kandyda
tów v. kandydatek nowozapisujących się do Insty
tutu Muzycznego, na II półrocze roku szkolnego
1890/91 rozpoczną się dnia 21 grudnia (2 stycznia)
1890/91 r. i trwać będą do dnia 29 grudnia (10 sty
cznia) 1890/91 r. włącznie; kurs zaś nauk rozpocznie
się dnia 3/15 stycznia 1891 roku.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający,
zgłaszać się winni do egzaminów w towarzystwie
rodziców lub opiekunów z podaniem na imię rady
pedagogicznej warszawskiego Instytutu Muzycznego
przy dołączeniu metryki urodzenia, świadectwa
szczepionej ospy i świadectwa szkolnego oraz wpisu,
codziennie zrana od godziny 10—12 w południe
wyjąwszy niedziel i świąt.

T RZĄDCA
Czech, wraz ze synem władający językami:
czeskim, polskim i ni mieckim, zaj'ci ol
dzieciństwa przy gospodaistwio i w Galicji
jnż od 4 lat zajęci, poszukują miejsca przy
gospodarstwie—ojciec jako zarządca a syn
jako pomocnik jego.—Adres: Kraków, ulica
Szlak 1. 38 pod literą J. N. do 15 Stycznia

LICYTACJA
W dniu 2 (14) Stycznia 1891 r., o go

dzinie 10-ej rano, sprzedaną zostanie przez
publiczną-licytację w Wydz. Ul tutejszego
Sądu Okręgowego,

Nieruchomość
Chajma Zalcwasera, przy ulicy Twardej A

1147D—24. Nieruchomość ta składa się:
1) z placu obejmującego 4760 łokci kwa

dratowych;
2) z dwupiętrowej oficyny, w której mie

sprzedaż przez licytację
150 półkożuszków.

13192051

KURJER WARSZAWSKI.—Dm a 31 grudnia 1890 r. 9

Warszawskiego Akcyjnego Towarz. Pożyczkowego
na zastaw ruchomości.

■.Aa, herc- prosić pan A w Akcjonarjnezów Towarzystwa Pożyczkowego, o przybycie na
*wyoŁ..i> . o to zebranie mające się odbyć w d. 3 (15) Lutego 1891 r., o godz. 10-sj
rano w biura: owarzystwa w Warszawie, przy placu Wareckim -V 2.

Akcjonari »sze mający cM ne-, estniczyć w Ogólnem Zebraniu, obowiązani stosownie
do t 35 Ustaw nie później jak na 7 dni przed terminem wyżej oznaczonym złożyć swoje
ak*ie w Za za 4ie Towarzystwa przy placu Wareckim .Ni 2, w godzinach biurowych od go-
dżiny 9-ej rano do 4-ej po południu, gdyż w d.

6- Projekt rozdzielenia czystego iysku na dywidendę od akcji za 1896 r,
7. Budżet wydatków na 1891 r. . . . .... , , , , .
8. Otwcrzenie trzeciej Filji w Warszawie w dzielnicy robotniczej z celem udzielania

pożyczek na zastaw najdrobniejszych przedmiotów.
9. Otworzenie Filji w m. Łodzi od 1 (13) Lipca 1891 r, o ile będzie na to pozwolenie

p. Ministra Finansów,
10. Wybói jednego Członka Zarządu i jodnego Deputata, wybywających od 1 (13) Lipca

189. r. oraz dwóch zastępców Członków Zarządu.
11. Wyjednanie zmiany Art. 57 Ustw^Y
12. Rozpatrzeń e takich wniosków akypnarj-uszów, które w myśl Art. 42 Ustawy mo

głyby być przedstawiono Ogólacmn Zebraniu.
Gdyby w oznaczonym jak wyżej terminie nie zebrała się potrzebna ilość Akcjona-

rjuszów posiadających przynajmniej ‘/j ogólnego kapitału zakładowego, w takim razie na
mocy § 43 Ustawy, naznacza się termin powtórnego zebrania na dzień 24 Lutego (8 Mar
ca) 1891 roku,, o godzinie 10-ej rano, bez nowych ogłoszeń w temże samem miejscu i dla
zdecydowania tychże samych wniosków.—Decyzje powtórnego zebrania będą ważae bez
wzg ędu na liczbę uczestniczących w niein Akcjonarjcszów. 1750

ST.-PETERSBURSKI PRYWATNY
BANK HANDLOWY

o I Emisji oraz